240V 380V 415V 440V 550V
BTS3BE0100 30 40 50 60 75 100 25 18 18 15 10
BTS4BE0100 30 40 50 60 75 100 25 18 18 15 10
BTS3BE0250 125 150 175 200 225 250 50 30 30 25 20
BTS4BE0250 125 150 175 200 225 250 50 30 30 25 20
BTS3BE0400 250 300 350 400 50 30 30 25 20
BTS4BE0400 250 300 350 400 50 30 30 25 20
BTS3BE0600 500 600 50 30 30 25 20
BTS4BE0600 500 600 50 30 30 25 20
BTS3BE0800 700 800 50 30 30 25 20
BTS4BE0800 700 800 50 30 30 25 20
BTS3BE1000 500 600 700 800 900 1000 85 50 50 50 30
BTS4BE1000 500 600 700 800 900 1000 85 50 50 50 30
BTS3BE1200 600 700 800 1000 1200 85 50 50 50 30
BTS4BE1200 600 700 800 1000 1200 85 50 50 50 30
BTS3BE1600 800 900 1000 1200 1400 1600 100 65 65 50 35
BTS4BE1600 800 900 1000 1200 1400 1600 100 65 65 50 35
MCCBタイプ基本切替スイッチ  (BTS) スペック表
BTS
型番
定格電流(A)
周囲温度 40°C
交流定格遮断容量 (KA)
IEC 60947-2 Icu/Ics
詳細はhttp://www.kutai.com.tw をご覧ください。